



XIII. Geleneksel Lojistik ve Ticaret Buluşması

Sektör profesyonelleri, öğrenciler ve akademisyenleri bir araya getirecek olan "XIII. Geleneksel Lojistik ve Ticaret Buluşması" etkinliği için geri sayım başladı! Maltepe Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek bu önemli etkinlikte, ulusal ve uluslararası lojistik alanındaki güncel konular, trendler ve sektörün geleceği ele alınacak.

PROGRAM

Tarih: 07 MART 2024, Perşembe

Yer: Maltepe Üniversitesi Kampüsü, Kültür Merkezi, Mimar H. Vedat Çakırca Salonu

PROGRAM İÇERİĞİ

09:30 - 10:00

AÇILIŞ KONUŞMALARI

Osman BOYRAZ, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı

Prof. Dr. Edibe SÖZEN, Maltepe Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ, Maltepe Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı

Muhammet Yavuz YARDIMCI, Maltepe Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Kulübü Başkanı

10:00 - 11:30

I. OTURUM: Uluslararası Ticarete Küresel Konular ve Trendler

Moderatör: Prof. Dr. Melek AKGÜN, Maltepe Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı

Salih Sami ATILGAN, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi

Deniz Okan SAVAŞ, Ticaret Bakanlığı, Gümrükler Genel Müdürlüğü, Muafiyetler Daire Başkanı

Akın AK, Ticaret Bakanlığı, Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü, Lojistik ve Ticaret Hizmetleri Daire Başkanı

Abdurrahman ÖZALP, ICC Türkiye Bankacılık Komisyon Başkanı

Arkin OBDAN, Obdan Sistem Antrepoculuk ve Taş. Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi, Gümrük

Müşaviri

11:30 - 12:00: Ara

12:00 - 13:30

II. OTURUM: Türkiye Lojistik Sektörü ve Koridorlar

Moderatör: Dr. Öğretim Üyesi Atiye TÜMENBATUR, Maltepe Üniversitesi

Dr. Çağlar TABAK, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Daire Başkanı

Onur KÜÇÜKAKDERE, DTD Yönetim Kurulu Başkanı

Bilgehan ENGİN, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih ŞENER, UND Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet TANYAŞ, Maltepe Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Başkanı

13:30 - 14:00

ÖDÜL TÖRENİ

Yılın Lojistik Şirketi Ödülünün Verilmesi

Yılın Dış Ticaret Şirketi Ödülünün Verilmesi

*Katılım ücretsizdir.